
 
 

migrare Bezirks-Beratung  

NEU !! Beratung nur mit TERMIN 
 
Ab (voraussichtlich) Juli 2020 sind wir wieder persönlich für Sie vor Ort in den AK-
Bezirksstellen. 
In der Zwischenzeit beraten wir Sie gerne telefonisch oder per E-Mail. 
 
Bezirk Berater*in ab Telefonnummer E-Mail 
VÖCKLABRUCK Fljorina Hiseni 3.7.2020 0676/846954-832 fljorina.hiseni@migrare.at 
GMUNDEN Ahmet Kudret Dogan 3.7.2020 0676/846954-811 kudret.dogan@migrare.at 
BRAUNAU Snezana Ceculovic 3.7.2020 0676/846954-814 snezana.ceculovic@migrare.at 
STEYR Hasret Kaya 10.7.2020 0676/846954-827 hasret.kaya@migrare.at 
STEYR Suzana Seki 6.7.2020 0676/846954-815 suzana.seki@migrare.at 
EFERDING Fisnik Lang 6.7.2020 0676/846954-816 fisnik.lang@migrare.at 
PERG Ibrahim Balci 7.7.2020 0676/846954-807 ibrahim.balci@migrare.at 
FREISTADT Ahmet Kudret Dogan 8.7.2020 0676/846954-811 kudret.dogan@migrare.at 
KIRCHDORF Ibrahim Balci 8.7.2020 0676/846954-807 ibrahim.balci@migrare.at 
TRAUN Serife Medic 9.7.2020 0676/846954-805 serife.medic@migrare.at 

 
Kontaktieren Sie uns für telefonische Beratung oder Terminvereinbarung! 
 
 
 

Stand: 20. Mai 2020 | Mehr Infos unter: www.migrare.at 


